
Mārupes novada pašvaldība

Pirmsskolas izglītības iestāde «Zeltrīti»

Vadītājas vietniece izglītības jomā - Diāna Lācīte-Daniševska

Pirmsskolas sporta skolotāja – Evita Bērziņa

«Mācību procesa organizācija 

un sadarbība āra vidē»

26.11.2021.



 Iestādē ir 12 grupas, PII apmeklē līdz 280 bērniem no 2 gadu 

vecuma.

 Grupas nosauktas Latvijas putnu vārdos.

 Iestāde īsteno vispārējo pirmsskolas izglītības 

programmu– kods 01011111.

 Speciālās pirmsskolas izglītības programmu 

izglītojamajiem ar valodas attīstības traucējumiem -kods 

01015511 

 Speciālās pirmsskolas izglītības programmu 

izglītojamajiem ar jauktiem attīstības traucējumiem-

kods 01015611 

 No 2012.gada esam iesaistījušies Vides izglītības fonda Ekoskolu 

programmā. 

 2016.gadā saņēmām Latvijas Ekoskolas sertifikātu un Zaļo diplomu. 

 2017.gadā saņēmām starptautisko Ekoskolas sertifikātu un Zaļo karogu, 

un arī 2018./2019.m.g , 2019,/2020.m.g., 2020./2021.m.g., par izcilām 

aktivitātēm vides jomā, zaļo karogu noturējām PII ‘’Zeltrīti’’. 

 Arī šajā m.g. Ekoskolu programmas simbols- zaļā karoga balva, par 

sekmīgu līdzdalību programmas aktivitātēs un to prasību pilnīgu 

ieviešanu piekto  gadu pēc kārtas, plīvos pie mūsu iestādes! 



Rudens mandalas

Attāluma mērīšana

Tēmas «Manas mājas» apguve āra vidē

Tēmas «Transports» apguve āra vidē
Dabas gleznas

Mācību process āra vidē - Rudens

Jaunie «Zeltrītu» ziņu 

reportieri

Skaits un skaitļa sastāvs



Tēmas « Mana veselība» apguve āra vidēKoku un krūmu izpēte 

tuvākajā apkārtnē 

Burtu un skaņu apguve

Saklausi dabā

Grupēšana 

Rakstu izlikšana



Mācību process āra vidē - Ziemā
Bērnu radošajos darbiņos top planēta-Zeme Tēmas «Transports» apguve

Eksperimenti



Mācību process āra vidē - ZiemāSpēlējam teātri

Ceļojums apkārt zemeslodei

Matemātisko priekšstatu 

nostiprināšana

Rotājumu un 

skulptūru gatavošana

Kāda katram pēda?



Mācību process āra vidē - Pavasaris

Nav sliktu laikapstākļu, ir 

tikai nepiemērots apģērbs 

Mācību procesa 

plānošana 

izmantojot dabā

pieejamos materiālus

Āra dobes 

sakopšana

Kukaiņu izpēte



Lieldienas Rudens svētki

Mācību gadā realizēto un Ekoskolas 

sasniegto mērķu nosvinēšana.

Vasaras saulgrieži
Meteņi

Svētki un jautrie brīži

Kukaiņu balle



Mācību ekskursijas/pastaigas ārpus PII 

Tuvākā pīļu dīķa regulāra 

izpēte

Cūkmena detektīvi

Tuvākā meža izpēte



Apkārtējās sabiedrības iesaiste 

dabas saudzēšanas jautājumos

Ekoskolas aktivitātes

Bukletu izdale garāmgājējiem

Bukletu izdale kaimiņu PII



Ikdienas  sporta  aktivitātes  svaigā  gaisā

Pārvietoties ar skrejriteņiem, 

ievērojot drošības noteikumus un 

ceļa zīmes trasē

Orientēšanās apkārtējā vidē
Sadarbība ar 

skolotājām

Pārvietošanās

un šķēršļu

pārvarēšana



Iesaistīšanās dažādos projektos

Dalība Latvijas Tautas sporta    asociācijas pasākumā –

Eiropas jūdze.

Dalība Latvijas Veselības sporta nedēļā 2021 "Izskrien 1 km šķēršļu 

joslu brīvā dabā!"



Dalība Eiropas Sporta nedēļā 

Olimpiskā diena- Mēs esam #Sportiņā! 



Atgriezeniskā saite un sadarbība ar vecākiem attālinātā darba laikā

Šķēršļu joslu pārvarēšana

Kustību aktivitāšu cirka izspēle



Dosimies dabā! 

Paldies par uzmanību !


